Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất 
số CV 907080 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 10/7/2020 
cấp cho ông Đặng Quốc Việt đối với thửa số 6 tờ bản đồ số 36, tổng diện tích 
49,6m2 tọa lạc tại: ấp 6, xã Khánh An, tỉnh Cà Mau.

Giá trị tài sản là: 307.520.000 đồng (Ba trăm lẻ bảy triệu, năm trăm hai 
mươi nghìn đồng).

2. Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất 
số CU 331172 do Ủy ban nhân dân huyện U Minh cấp ngày 10/6/2020 cấp cho 
ông Đặng Quốc Việt đối với thửa số 4 tờ bản đồ số 36, tổng diện tích 99,4m2 tọa 
lạc tại ấp 6, xã Khánh An, tỉnh Cà Mau.

Giá trị tài sản là: 550.676.000 đồng (Năm trăm năm mươi triệu, sáu trăm 
bảy mươi sáu nghìn đồng).

Tổng giá trị các tài sản trên là: 858.196.000 đồng (Tám trăm năm mươi 
tám triệu, một trăm chín mươi sáu nghìn đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau thông báo để các tổ chức bán đấu 
giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:
Tổ chức đấu giá tài sản phải có đủ các điều kiện theo quy định tại khoản 4 Điều 56 

Luật Đấu giá tài sản.